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 zلیگ یک

  چادرملو 
برنده بازی بزرگ

 در مهم‌ترین مسابقه هفته 
پانزدهم لیگ دسته اول 
فوتبال ایران، تیم فجر شهید 
سپاسی شیراز از ساعت 14 
دیروز در ورزشگاه حافظیه 
میزبان چادرملو اردکان، دیگر 
تیم مدعی صعود بود که 
قضاوت این بازی را سید‌رضا 

مهدوی برعهده داشت.
شاگردان مهدی رجب‌زاده 
شروع خوبی در این مسابقه 
لی که از  داشتند و در حا
حمایت هواداران شیرازی 
بهره می‌بردند، به دنبال 
زدن گل و پیشتازی بودند 
که حملات‌شان راه به جایی 
نبرد و در سمت مقابل هم 
چادرملو موقعیت‌هایی به 
دست آورد و توانست قبل از 
رفتن به رختکن به گل برسد. 
در دقیقه 1+45 پرتاب اوت 
سعید محمدی‌فر از سمت 
به محوطه  راست زمین 
جریمه فجرسپاسی را دو بار 
پیاپی مدافعان شیرازی با 
ضربه سر دفع کردند، اما 
سید‌رضا مهدوی در صحنه‌ای 
مشکوک و بحث‌برانگیز که 
اعتراض شدید فجری‌ها را به 
همراه داشت، نقطه پنالتی را 

نشان داد. 
چادرملو اردکان این پنالتی 
به دست آمده را توسط رضا 
محمودآبادی با شوت محکم 
به مرکز دروازه تبدیل به گل 
کرد و یک دقیقه بعد از آن هم 
شانس گلزنی دوباره داشت 
زیکن  به همین با که ضر
به تیرک خورد تا شاگردان 
اخباری با برتری یک بر صفر 

به رختکن بروند. 
ین  ا یت  نها ر  د فجری‌ها 
مسابقه جنجالی را با نتیجه 
یک بر صفر واگذار کردند. 
تیم فوتبال چادرملو اردکان 
با کسب پیروزی یک بر صفر 
در رقابت حساس در شیراز 
32 امتیازی شد و بالاتر از 
تیم‌های خیبر خرم‌آباد )31 
امتیاز( و نفت مسجدسلیمان 
)29 امتیاز( دوباره به صدر 
جدول لیگ یک بازگشت و 
فجر سپاسی شیراز هم 27 
امتیازی و در رتبه چهارم ماند.

در جدال مس کرمان و 
پارس جنوبی هیچ‌یک از 
به  موقعیت‌های حساس 
گل تبدیل نشد تا امتیازات 

د‌.  بشو تقسیم 
شوت بازیکنان پارس در 
دقیقه ۲۸ از بالای دروازه 
مس به اوت رفت. این اولین 
موقعیت جدی بازی بود. 
ت  شو ری  یا شهر حسین 
بازیکنان پارس را در دقیقه 
۳۵ مهار کرد تا بازی همچنان 
بدون گل در جریان باشد. 
ضربه آزاد رازانی را در دقیقه 
۴۴ دروازه‌بان پارس دفع کرد. 
در نهایت نیمه‌اول با تساوی 

بدون گل خاتمه یافت. 
دقایق ابتدایی نیمه دوم هم 
موقعیت خاصی نداشت تا 
اینکه ضربه سر وزیری‌پناه در 
دقیقه ۵۲ از کنار دروازه پارس 

به اوت رفت.
 دو دقیقه بعد شوت زبرجد 
در دقیقه ۵۴ از بالای دروازه 
پارس به اوت رفت. ضربه 
برگردان و فوق‌العاده زیبا 
 ۶۴ وزیری‌پناه در دقیقه 
زه‌بان پارس  توسط دروا
روانه کرنر شد؛ این یکی از 
حساس‌ترین فرصت‌های 

بازی بود. 
در نهایت تلاش‌های دو تیم 
به ثمر ننشست و با احتساب 
این یک امتیاز مس کرمان 
۲۰ امتیازی و در رده دهم جا 
گرفت. پارس جنوبی نیز با ۲۱ 
امتیاز در رتبه نهم قرار دارد.

تیم خوشه طلایی ساوه هم 
با ارائه یک بازی برتر توانست 
تیم مس سونگون را با دو گل 

شکست دهد.

: پاکو خمس:

بازی سختی مقابل گل‌گهر داریم

پاکو خمس سرمربی تراکتور درباره بازی تیمش مقابل گل‌گهر 
سیرجان می‌گوید: »تیم کاماً آماده است. یک هفته تمرینی خوب و 
منظمی را پشت سر گذاشته‌ایم و برای کسب سه امتیاز به سیرجان 
می‌رویم. گل‌گهر تیم خوبی است و بازی سختی داریم. ما انگیزه 
 و اعتماد به نفس لازم برای انجام بازی خوب و کسب سه امتیاز 

را داریم.«

 سیروس پورموسوی

خرید خارجی

مدیران استقلال خوزستان که دنبال تقویت تیم خود در لیگ برتر 
هستند، مذاکراتی با چند بازیکن خارجی انجام داده‌اند. 

گفته می‌شود قرار است دو یا سه بازیکن آفریقایی به ایران 
بیایند و در تمرینات تیم پورموسوی حاضر شوند تا در صورت 
 رضایت کادر‌فنی، کارهای لازم برای عقد قرارداد با آنها انجام 

شود.

 ابوالفضل موردی

امضای قرارداد سه ساله با فولاد

عملکرد خوب تیم نوجوانان ایران در جام جهانی باعث شد تا بازیکنان 
آینده‌دار این تیم مورد توجه باشگاه‌های لیگ برتری قرار بگیرند. از این 
رو فولادی‌ها با ابوالفضل موردی که سابقه عضویت در تیم‌های نونهالان 
و نوجوانان فولاد خوزستان را در کارنامه دارد، پس از برگزاری جلسه با 
شعبانی، مدیرعامل باشگاه فولاد، قراردادی به مدت 3 فصل بستند و او 

به عضویت تیم بزرگسالان باشگاه فولاد خوزستان درآمد.

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

 علی‌اصغر کلانتری سرمربی جدید تیم 
فوتبال داماش گیلان درباره بازگشت خود 
به این تیم پس از جدایی زودهنگام در 
ابتدای فصل می‌گوید: »ناف من را در این 
فصل با داماش برُیدند! ابتدای فصل چند 
جلسه با داماش تمرین کردیم و از باشگاه 
جدا شدم. مذاکراتی با یکی، دو تیم دیگر 
داشتم و حتی فیلم بازی‌های این تیم‌ها 
را هم دیدم که قسمت نبود همکاری 
کنیم. این اتفاق قرار بود از ابتدای فصل 
رخ بدهد و هنگامی که فهمیدم تغییر 
مالکیت انجام شده است، دوست 
داشتم به داماش برگردم. سه هفته با 

بازیکنان کار کرده بودیم و امیدوارم با 
کمک مالک و تماشاگران خوب داماش، 
به شرایط خوبی برسیم. بازیکنان کیفیت 
بسیار خوبی دارند و بهره بردن از حمایت 
هواداران، فرصت خوبی برای آنها به شمار 

می‌رود.«
 او با اشاره به جایگاه تیمش در جدول 
این طور می‌گوید: »ما دو بازی دیگر تا 
پایان نیم‌فصل داریم و تلاش می‌کنیم 
تیم را چند رده بالا بیاوریم. نمی‌خواهیم 
خودمان را فریب بدهیم و باید شرایط 
امنی در جدول ایجاد کنیم. من تجربه این 
وضعیت را داشتم و تیم پانزدهم جدول 

را به من دادند که قهرمان لیگ یک شد. 
اتفاقاتی در نیم‌فصل دوم می‌افتد که 
باعث افُت تیم‌ها می‌شود و ما می‌توانیم 
از این اتفاق استفاده کنیم.« کلانتری 
انتظار دارد حاضر نشدن تیمش در بازی 
 0 مقابل کچساران منجر به باخت 3-
نشود. »مدیران باشگاه برای ما از رشت 
به گچساران پرواز چارتر گرفته بودند. با 
این حال ساعت 11 شب به سرپرست 
تیم اعلام کردند که هواپیما نمی‌تواند 
در گچساران به زمین بنشیند و این 
پرواز لغو شد. مسئولان پیگیری کردند و 
برای ساعت 5 روز دوشنبه، پرواز دیگری 

از تهران به شیراز گرفتیم. تا نزدیک 
فرودگاه هم آمدیم که گفتند این پرواز 
هم لغو شده است. اگر می‌خواستیم با 
اتوبوس به گچساران برویم، 17 ساعت در 
اتوبوس بودیم و ساعت 8 صبح روز بازی 
می‌رسیدیم. این مسائل را به فدراسیون 
فوتبال اعلام کردیم و امیدوارم تصمیم 
منصفانه‌ای برای این مسابقه گرفته شود. 
خودم روی این مسابقه حساب کرده 
بودم و امیدوار بودیم که از بازی مقابل 
نفت امتیاز بگیریم. ما اسناد لازم را برای 
لغو پروازها داریم و ان‌شاءالله بازی 3 بر 

صفر نشود.«

کلانتری: ان‌شاءالله بازی 3 بر صفر نشود

ناف من را در این فصل با داماش بُریدند

 zنقل قول

این فوتبال نای نفس کشیدن ندارد

    پنجشنبه   16  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7466 

حضور در رقابت‌های 
بین‌المللی و کسب نتایج در 
خور توجه بخشی از فوتبال 
است که می‌تواند تأثیرات 
بسیار مثبتی در توسعه و ارتقای 
این ورزش در کشورمان داشته 
باشد که متأسفانه سال‌های 
متمادی است که فوتبال 
کشورمان از این مهم برخوردار 

نیست و نه تنها فوتبال آورده‌ای 
برای کشورمان ندارد، بلکه 
باشگاه‌ها زیر فشار هزینه‌های 
تیم‌شان حسابی در پیچ و 
خم باشگاه‌داری غیرحرفه‌ای 
ــه بن‌بست  ــال، ب ــر فوتب حاکم ب

خورده‌اند. 
پرسپولیس با همه 
داشته‌هایش خیلی زود از 
لیگ قهرمانان آسیا حذف و 
مثل همیشه اعتراض‌ها و 
واکنش‌های هواداران این تیم 
باعث حواشی بسیاری شده 
است. اما با نگاه موشکافانه به 
حضور نمایندگان کشورمان در 

این رقابت‌ها خداحافظی کرد 
و یا حتی سپاهان در آخرین 
بازی و با اما و اگرهای فراوان 
از مرحله گروهی عبور کرد و به 
طور حتم هیچ تضمینی هم 
برای ادامه حضورش در این 
رقابت‌ها وجود ندارد چرا که 
تجربه چندین سال گذشته 
نشان می‌دهد این فوتبال نای 
نفس کشیدن در فوتبال آسیا 
را ندارد و نباید خیلی امیدوار 
به کسب نتایج بهتر از این بود. 
امروز حذف پرسپولیس در 
حالی اتفاق می‌افتد که این تیم 
در سال‌های گذشته توانسته 
بود به نایب قهرمانی آسیا 
دست پیدا کند و معلوم نیست 
در چند سال دیگر چه اتفاقی 
برای این تیم خواهد افتاد. 
یادمان است که تیمی مثل 
ذوب‌آهن اصفهان سال‌ها در 
این رقابت‌ها حضور داشت و 
توانست تا نایب قهرمانی هم 
پیش برود، اما حالا نه تنها 
نشانی از این تیم در آسیا وجود 
ندارد، بلکه حتی برای حضور 
ــا مشکلات  ــر هم ب در لیگ برت
فراوانی دست و پنجه نرم 

 . می‌کند
شاید بهتر است برای درک 

این رقابت‌ها، متوجه خواهیم 
شد که اوضاع فوتبال کشورمان 
بدتر از آن چیزی است که حالا 
در مورد مثاً تیم پرسپولیس 

اتفاق افتاده است. 
انگار کسی توجه ندارد که 
در طول سال‌‌های گذشته 
همواره حذف زودهنگام از 
لیگ قهرمانان آسیا، سوغات 
تکراری تیم‌های مختلف بوده 
است و حتی امسال نیز نساجی 
با وجود اینکه یک سهم از سه 
سهم فوتبال کشورمان در آسیا 
را به خود اختصاص داده بود، 
بدون کسب هیچ دستاوردی از 

بهتر وضعیت فوتبال امروز 
کشورمان کمی عقب‌تر برویم، 
زمانی که تیمی مثل پاس 
تهران توانست به قهرمانی آسیا 
ــد و حالا نه‌تنها  ــدا کن دست پی
نامی از این تیم در فوتبال 
کشورمان نیست بلکه احتمالاً 
هواداران جوان فوتبال، شاید 
اصاً این تیم را نمی‌شناسند 
و این موضوع چیزی نیست 
جز اینکه فوتبال کشورمان 
روز به روز در حال افول است و 
حذف نمایندگان کشورمان در 
ــن دوره از رقابت‌ها، موضوع  ای
عجیب و غریبی نیست و اگر 
قرار باشد فوتبال کشورمان 
به همین منوال پیش برود، 
باید منتظر حذف نام برخی 
از این تیم‌ها از فوتبال بود و 
حذف از آسیا، به نوعی اخطار 
به مسئولان فعلی فوتبال است 
که متأسفانه سال‌ها به آن 
توجه نشده است و تاوان آن 
را فقط فوتبال پس خواهد داد 
و شاید روزی به جای حذف 
از آسیا، بابت نبودن همین 
تبال حسرت  تیم‌ها در فو
بخوریم؛ چیزی که برای خیلی 
از تیم‌های ریشه‌دار فوتبال 

کشورمان رخ داده است.

 zگزارش
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